СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа

  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ
19.04.2016  №69/3

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального округа Проспект Вернадского от
15.03.2016 года №67/13

В соответствии со статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, Законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
с частью 1 статьи 26, частью 2 статьи 27 Закона города Москвы от 6 ноября
2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», статьей 38 Устава муниципального округа Проспект Вернадского,
Совет депутатов  муниципального округа Проспект Вернадского решил:

1. Внести изменения в пункт 1 решения Совета депутатов

муниципального округа Проспект Вернадского от 15.03.2016 года
№67/13 «О выделении денежных средств из свободного остатка

   бюджета муниципального округа Проспект Вернадского на
реализацию программы по военно-патриотическому воспитанию
граждан на 2016 год», изложив его в новой редакции:
Выделить из  свободного остатка бюджета муниципального округа
Проспект Вернадского средства в размере 291 000(двести девяносто
одна) тысяч рублей на   реализацию вновь внесенных пунктов
программы по военно-патриотическому  воспитанию граждан на 2016
год:
- праздничный концерт, посвященный Дню Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 г.г. с организацией чаепития-72000
(семьдесят две) тысячи рублей (08 04  35Е0100500244  226);
-  проведение праздничного мероприятия, посвященного Дню Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г., с последующей
раздачей подарочных наборов для участников и инвалидов ВОВ –
219000(двести девятнадцать) тысяч рублей, приобретение подарочных
наборов (08 04 35Е 0100500 244 290).

2. Бухгалтеру – советнику аппарата Совета депутатов  Залаевой Е.Г.
произвести передвижку денежных средств в соответствии с

программой по военно-патриотическому воспитанию граждан на 2016
год.

3. Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на главу
муниципального округа  Проспект Вернадского Сухорукова А.И.

Глава муниципального округа
Проспект Вернадского                                               А.И. Сухоруков